



# ÅRSMÖTE MULLSJÖ IDROTTSFÖRENING

## STYRELSENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2024

### Styrelse

Styrelsen har haft 12 st protokollförda sammanträden samt ett extra årsmöte under 2024.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande	Pia Käck Fritzell
Vice ordförande	Jan Strömberg
Kassör	Jan-Olof Larsson
Sekreterare	Birgitta Gunnarsson
Ledamot	Tommy Gustafsson
Ledamot	Emil Fritzell

### Övriga poster:

Revisorer:	Olle Gustavsson	Göran Forsberg
Revisorssuppleanter:	Anders Nilsson	Albin Forsberg
Valberedning:	Vakant	

Årsmötet hölls den 5 mars på Hotell Mullsjö.

# FOTBOLLSVERKSAMHETEN

## **Barn och ungdom**

Under säsongen 2024 har föreningen haft 11 ungdomslag som haft regelbundna träningar. Av dessa 11 lag har nästan alla i seriespel eller cup/poolspel. 5 flicklag och 6 pojklag har fördelningen av lagen varit.

Under vintern bedrev några av ungdomslagen inomhusträning med futsal för att sedan gå över till träning på gräs i april. I mitten av april genomfördes en Kick-Off på Hotell Mullsjö som en uppstart för alla ledare inför den nya säsongen med tillhörande information, Kick-Off hölls av ordföranden Pia och fotbollsutvecklaren Mikael Johansson. En domarutbildning för föreningsdomarna födda 2011 och äldre genomfördes 24:e april på Hotel Mullsjö med en instruktör från Smålands FF. Johanna Lernberg ordnade domarschemat under året.

Fotboll för barn födda 2017 och 2018 startades upp med två nya lag, P2017/2018 och F2017/2018. Totalt var det över 60 nya barn som började spela fotboll i föreningen under ledning av närmare 20 nya ledare. Uppstarten skedde i form av ett föräldramöte i mars månad, därefter var det två möten med de nya ledarna innan första fotbollstillfället var i början av maj. Emil Fritzell och Mikael Johansson hade hand om uppstarten för de nya lagen.

Mikael Johansson hade under säsongen rollen som fotbollsutvecklare för föreningen, ett uppskattat uppdrag som innebar spelformsutbildningar i mars och april samt lagbesök på träningarna under säsongen hos nästan samtliga lag.

Framåt hösten genomfördes separata möten med varje lag av Emil Fritzell för att stämma av läget i alla träningsgrupper om nuläget men också om framtiden om nästa säsong. Ungdomsgruppen hade totalt 4-5 möten under året.



## Herrlag

Föreningens herrlag spelade i Div-6 Jönköping Herr. Huvudtränare var Jakob Helander, assisterande tränare Anton Gillek. Lagledare och materialansvarig var Stefan Karlsson och Peter Karlsson. Andreas Lundh var ansvarig för utvecklingslaget.

Laget slutade på en 2:a plats i serien med 13 vinster och 1 oavgjorda matcher. Med en målskillnad på + 40. Under hösten fick laget en vakansplats till Div-5 och den tackade föreningen ja till.



## Tabell Herr-lag 2024

Lag	M	V	O	F	+	-	±	P
1 Jönköping Torpa BK	16	14	0	2	65	11	54	42
2 Mullsjö IF	16	13	1	2	53	13	40	40
3 Torpa FF	16	11	2	3	41	21	20	35
4 Måsarps IF	16	7	3	6	41	29	12	24
5 Barnarps IF	16	6	1	9	36	39	-3	19
6 Österängen KIK	16	6	1	9	34	49	-15	19
7 Jönköping United SC	16	6	0	10	31	44	-13	18
8 Aledals IK	16	5	0	11	31	52	-21	15
9 Vaggeryd United BK	0	0	0	0	0	0	0	0
10 Bottnaryds IF	16	0	0	16	14	88	-74	0

**M** Matcher **V** Vunna **O** Oavgjorda **F** Förlorade **+** Gjorda mål **-** Insläppta mål **±** Målskillnad  
**P** Poäng

# KANSLI OCH ADMINISTRATION

## Ekonomi

Föreningens inkomster under 2024 har kommit från olika håll och betyder allt för att vi ska kunna fortsätta med vår fina verksamhet. Kassör har under året varit Jan-Olof Larsson.

Inkomster från medlemsavgifter och träningsavgifter slutade på ca 242 600 kr för 2024. Våra sponsorföretag bidrog med 343 572 kr. Sponsorgruppen gör här ett mycket viktigt arbete genom att varje år personligen kontakta ca 100 olika sponsorer. De flesta av våra sponsorer har med sina annonser i MIF:s årliga programblad som delas ut till alla hushåll i Mullsjö. Reselotteriet började säljas i november. Totala antalet lotter var 750 st och vi lyckades sälja alla med förtjänsten 75 000 kr. Försäljningen sker av tisdagsgruppens medlemmar, styrelsen m.fl. Alla lottköpare blir uppbringda såväl vid försäljningen som vid ev. vinst. Leif Pettersson startade reselotteriet 1979 och ansvarig för lotteriet var Jan-Olof Larsson.

Under året har vi sålt Bingolottos julkalendrar och lotter. Mullsjö Blomsterverkstad och Frenö har varit återförsäljare för Bingolotter åt oss. Alla lag har hjälpts åt att sälja julkalendrarna och tisdagsgruppen har sålt Bingolotter vid VIP rondellen och Tidaholm Sparbank i Mullsjö. Förtjänsten blev 89 624 kr. 50% av förtjänsten av julkalendrarna går till lagens lagkassar vilket stimulerar till att lagen vill sälja så många som möjligt för att bygga på lagkassan i slutet av året. Om lagkassornas förtjänst räknas in så blir behållningen från Folkspel 114 624 kr. Andra intäkter var från Gräsroten Svenska Spel var knappt 6 100 kr och Halva potten lotteriet som pågick varje månad hela året vilket gav ett överskott på drygt 19 700 kr. De populära tipspromenaderna gav ett överskott på ca 30 000 kr. Övriga intäkter har kommit från kommunala och statliga bidrag, samt bidrag för drift och underhåll.

Föreningens största kostnader är drift och underhåll av anläggningen Gruveredsvallen, materialkostnader, löner vaktmästare, löner seniortränare och domararvode.

Under året har några stora investeringar gjorts:

- Utrustning ungdom, cuper, matchställ, fotbollar mm 87 000 kr

Föreningen omsatte totalt ca 1,7 miljoner kr och resultatet för 2024 blev ett överskott på 55 772 kr inklusive avskrivningar på drygt 75 000 kr.

## Anställda

Dam- och herrlagets tränare har varit arvoderade under året vilket även ledarna för fotbollsskolan varit. Även personer som arbetat med planskötsel som klippning och linjering har varit arvoderade. Skurat och klart har svarat för städning i klubbhuset under säsongen regelbundet varje vecka. Emil Fritzell har varit administratör för hemsidan på ideell basis samt ansvarig för sociala medier.

## Medlemsvård

Antalet betalande medlemmar uppgick vid årets slut till 523 st. Föreningen har under spelåret haft ca 360 st aktiva spelare, varav ca 140 st flickor/damer och ca 220 st pojkar/herrar.

Medlemsavgifter har under året varit 250 kr för enskild medlem och 600 kr för familj. Antalet familjer som valde att betala ett familjemedlemskap uppgick till 50 st. 227 st medlemmar ingår i de 50 familjemedlemskapen.

## GRUVERED

Gräsplanerna har under 2024 fortsatt hållit en bra nivå bortsett från våren då vi likt tidigare år drabbats av snömögel framförallt på A-planen. För att få fart på gräset la vi detta år en stargiva vilket vi inte gjort på några år, tveksamt om det gav så mycket resultat då våren var ganska kall. Bevattningen har fungerat bra detta år efter förra årets alla reparationer och byte av pumpar vilket var bra men vi hade nästan inget behov av bevattning då moder natur skötte det själv på ett exemplariskt vis. Bättre väder för gräs går knappt att få så efter hand så höll planerna en riktigt bra nivå för att skötas ideellt. En giv med långtidsverkande gödning gavs i juni och augusti. Leverantör av gödning har likt tidigare år varit JordElit som vi är nöjda med, både produkter och support.

Klippning av A och B-planerna har skötts av robotklipparen som har fungerat utan större problem under säsongen. Stödklippning har gjorts inför match med åkgräsklipparen som Jonas har skött. Han har även klippt på C-planen denna säsong bortsett från att han slutade i september och då tog Olle över.

Kritning på våren gjordes av Habo kommun vid uppstarten med deras robotmaskin. Tyvärr kunde de inte komma vid uppehållet så då fick Trafik och fritid göra jobbet. Habo har nu våra planer sparade och kan hjälpa oss med det framöver vilket är väldigt positivt. Underhåll av linjerna gjordes av Casper Gyllensvaan resterade tid. Färg har köpts in från Trafik och Fritid men även lite av JordElit som en del tycker har bättre färg.

Marcus Svarén och Olle Gustafsson har även tömt bevattningssystemet med hjälp av utlåning av kompressor från Mullsjö Brunnsborrning vilket gjorde att vi sparade en ganska stor kostnad. Tidigare år har Matsco Bevattning utfört det arbetet.

Överlag har det fungerat ganska bra med planerna under 2024. De som hjälpt till under säsongen är Marcus, Olle, Jonas, Casper och Tisdagsgruppen. Även Stefan Karlsson hjälpt till med robotklipparen. Hoppas ingen är glömd.

# FÖRENINGSPROJEKT

## **Fotbollsskola**

I juni arrangerades för fjärde året i rad Fotbollsskolan i egen regi, tidigare år har föreningen genomfört Fotbollsskolan i samarbete med COOP eller med Svenska Fotbollförbundet. Fotbollsskolan på Gruveredsvallen har föreningen arrangerat sedan 90-talet. Anmälningssavgiften var 500 kr/deltagare.

93 barn deltog under 2024 mellan 7 och 13 år. Första veckan var för barn 7–10 år och andra veckan barn 11–13 år. Ledare var yngre spelare från föreningens herrlag och damlag där Emil Fritzell var huvudansvarig ledare på plats för fjortonde året i följd.

Under veckorna fick barnen, utöver mycket fotbollsspel och lekar, möjlighet att prata om värdegrund i form av en värdegrundskortlek från RF-SISU Småland men också se filmer inne i klubbstugan om Fotbollens Spela, Lek och Lär via fotbollsportalen. FSSL är svensk fotbolls värdegrund. Hemglassbilen kom på besök under första veckan vilket barnen uppskattade.

Mullsjö IF:s Fotbollsskola är en uppskattad aktivitet i vår kommun och som har gott rykte. Den är inkörsporten till våra olika ungdomslag eller för dem som bara vill testa på att spela fotboll. Fotbollsskolan har utvecklats på flera plan de senaste åren både på och utanför planen. De senaste fyra åren har tex. deltagarna fått anmäla sig via ett digitalt anmälningsskema via hemsidan [laget.se](http://laget.se) vilket fungerat på ett bra sätt.

## **Ny sektion – Korpen**

Vid ett extra årsmöte i oktober 2024 beslutades att Mullsjö IF ska starta en Korpen sektion och därmed ansöka om medlemskap i Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet. Ansökan godkändes och i november startade basketträning i Mullsjö IF korpens regi. Det blev en träningsgrupp som spelade basket en gång/ vecka. I snitt deltog 6-12 personer i olika åldrar och kön.

## **Kioskverksamhet**

Kiosken på Gruvered har varit öppen under seniorlagens hemmamatcher under hela säsongen och då sköts av ungdomslagen och seniorlagen. Inköp till kiosken har gjorts av Lina Rosén.

## **Tipspromenader**

Tipspromenader genomfördes vid 19 tillfällen under 2024. Tipsfrågor sattes upp utmed en slinga runt C-planen och Hotell Mullsjö, samma slinga varje söndag. Första tillfället på våren var i april och sista i maj. Hösten startade i september och avslutades i november. Leif Pettersson var samordnare av det mycket uppskattade arrangemanget. Tyvärr lämnade Leif Pettersson oss under hösten. I snitt var det 70 vuxna och barn som gick varje söndag och totalt deltog 1337 vuxna och barn under året. Föreningen vill tacka alla medarrangörer, frågekonstruktörerna samt funktionärerna för ett gott samarbete under året.



## Spökvandring

En spökvandring arrangerades onsdagen 30 oktober tillsammans med Mullsjö Amatörteatersällskap, Ung Fritid och Kulturskolan Mullsjö Kommun. Slingan gick med start från klubbstugan norrut mot sjön, ner mot Hotell Mullsjö och sedan runt fotbollsplanerna i grusgropen tillbaka till klubbstugan. Det blev succé och totalt deltog 415 barn och vuxna på spökvandringen som pågick mellan kl. 18:00-21:00. Avgiften var 30 kr/person och barn under 12 år gick vandringen gratis.

## Gåfotbollturnering



Bild från 2023

Under året genomfördes en turnering i Gåfotboll i egen regi med bidrag från Svenska fotbollförbundet. Turneringen som genomfördes för fjärde gången spelades lördagen 24:e augusti och totalt var det sju deltagande lag från Småland och Västergötland i åldrarna 40-80 år. Matcherna spelades 5 mot 5 utan målvakt med småmål på en 26 x 40 meters plan. Speltiden var 2x12 minuter. En mycket lyckad dag med vackert väder och många glada miner på samtliga lag, Det bjöds på många skratt, gemytlig stämning och flera fina mål.

Totalt deltog närmare 100 personer under dagen. Emil Fritzell planerade och administrerade cupen med praktisk hjälp av Gitte Cedervall och Peter Karlsson med uppbyggandet av planerna. Birgitta Gunnarsson och Pia Käck Fritzell hade hand om försäljning i kiosken.

### Lagen som deltog var:

- Gullspångs IF
- Ulvåkers IF
- Privens Dreamteam (Mullsjö IF)
- Jönköping Södra IF
- Töreboda IK
- Ulricehamns IFK
- Lekeryds Svarttorps SK



# VÄRDEGRUNDSARBETE

I vårt värdegrundsarbete, som ska vara vägledande för vår verksamhet, och vara en hjälp åt våra ledare och aktiva, vill vi peka på följande:

- Föreningen drivs enligt demokratiska principer.
- Barn- och ungdomsverksamheten ska alltid se till barnens bästa och lika värde.
- Jämlikhet och jämställdhet skall vara vägledande i alla våra beslut.
- Vi verkar för ett aktivt och engagerat medlemskap som bidrar till delaktighet.
- ”Alla är olika, olika är bra” ställer vi oss bakom.
- Vår anläggning är drogfri och rökning är förbjudet i alla våra lokaler.
- Vi vill stimulera till en drogfri verksamhet så långt det är möjligt.

## AVSLUTNING

Styrelsen vill härmed framföra ett stort tack till aktiva spelare, frivilliga krafter, ledare, sponsorer, anställda och alla andra som på olika sätt ställt upp och hjälpt till med arbetet inom föreningen under det gångna 105:a verksamhetsår. Utan ert arbete och engagemang för föreningen ingen verksamhet i Mullsjö IF.

Styrelsen Mullsjö IF 2024

Pia Käck Fritzell

Jan-Olof Larsson

Birgitta Gunnarsson

Emil Fritzell

Tommy Gustafsson

Jan Strömberg

Mullsjö 2025-03-03



# MULLSJÖ IDROTTSFÖRENING

## VERKSAMHETSPLAN 2025

- ④ Föreningen ska verka för att bedriva fotboll för senior och juniorverksamhet för både herrar och damer med antal lag så att alla som vill får spela. Saknas underlag för egna lag ska föreningen arbeta för kombinationslag med närliggande förening/ar.
- ④ Bedriva ungdomsfotboll 10–18 år för både flickor och pojkar i seriespel. Målet är att så många som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt. Alla som är med och tränar regelbundet ska garanteras speltid.
- ④ Bedriva fotbollsaktivitet för 7-9 åringar i form av träning, fotbollsskola och poolspel.
- ④ Föreningen ska verka för jämlikhet och mångfald samt aktivt arbeta för att öka andelen kvinnliga ledare.
- ④ Uppmuntra och verka för god utbildning av ledare, spelare och föreningsdomare.
- ④ Föreningen ska arbeta för en god medlemsvård där ledorden skall vara glädje och delaktighet. Verka för att få in fler ledare och medlemmar som kan hjälpa till i verksamheten.
- ④ Underhålla och utveckla Gruveredsvallen till att bli en attraktiv och ändamålsenlig anläggning som klarar dagens och morgondagens fotbollsverksamhet.
- ④ Verka för ett gott samarbete med andra föreningar och organisationer i Mullsjö med omnejd.
- ④ Fortsätta arbetet med en stabil ekonomi i föreningen. Utveckla föreningens organisation med styrelse, anläggningsgrupp, tisdagsgrupp, sponsorgrupp, ungdomssektion och lotterigrupp.
- ④ Föreningen ska under året genomföra Fotbollsskolan på sommaren.
- ④ Föreningen ska aktivt utbilda fler ledare inom Smålands FF:s verksamhet samt internutbilda ledare via ledarträffar och påbörja arbetet med en egen fotbollsutvecklare som besöker lagen regelbundet under året.
- ④ Föreningen ska utveckla Korpenverksamheten genom fler ledare och deltagare i korpens motionsformer.